株式会社ミューチュアル　出展概要

会　　期：２０１９年３月１８日 ( 月 ) ～３月２０日 ( 水 )
開催時間：１０:００～１７:００
会　　場：東京ビッグサイト　東１ホール（※裏面参照）

国際医薬品原料　機器･装置展

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は来る３月１８日（月）から２０日（水）まで「東京ビッグサイト」で開催されます標記
展示会に出展いたします。
ご多用中のこととは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

　２０１９年２月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
株式会社ミューチュアル

小間番号：1B-21　rommelag ENGINEERING社
【出展内容】 BFS 容器サンプル、パネル・動画展示

【セミナー】3月 19 日 ( 火 )　14:45 ～ 15:15【セミナー会場D】

演目：近年のバイオ医薬品包装について

演者：Mr.Michael W. Spallek（逐次通訳）

概要：ワクチンや懸濁液の充填の均一性など、ブローフィル（BFS）技術による

　　　特殊なハンドリングを必要とする一次包装の最新のシステム開発をご紹介。

CPhI japan2019 (P-MEC Japan2019)  出展のご案内

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先

東京支店：03-5296-7071　　　静岡営業所：054-255-4471　　　富山営業所：076-445-5257　　　福岡営業所：0940-35-8123
本社（輸入機械グループ）：06-6315-8610

小間番号：1A-30　Harro Höfliger 社
【出展内容】 経皮吸収製剤及び経口フィルムサンプル

【セミナー】3月 19 日 ( 火 )　15:30 ～ 16:30【セミナー会場D】

演目：経皮吸収製剤、ODF 及びMBF のライフサイクルについて

演者：Mr.Thier Hartmut（逐次通訳）

概要：経皮吸収製剤、ODF及びMBFのライフサイクル並びに試作から生産スケール

　　　までの展膏、コンバージョン、包装について

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先

東京支店：03-5296-7071　　　静岡営業所：054-255-4471　　　富山営業所：076-445-5257　　　福岡営業所：0940-35-8123
本社（輸入機械グループ）：06-6315-8610

Lounge

Lounge

1C-14

1C-09

1C-04

1D-14 1E-14

1E-10 Y-07

J
Seminar Room Seminar Room

Open
Presentation

L
Seminar Room

G
Seminar Room

E
Seminar Room

H
Seminar Room

P

1E-10

1E-10 1D-13 1E-10

4

Production / 製造

VISITOR

 東１ホール

Seminar Room

D

rommelag ENGINEERING社
小間番号 :1B-21

Harro Höfliger 社
小間番号 :1A-30

【セミナー】
rommelag Engineering 社
日時：3月 19 日 ( 火 ) 14:45 ～ 15:15
演目：近年のバイオ医薬品包装について

Harro Höfliger 社
日時：3月 19 日 ( 火 ) 15:30 ～ 16:30
演目：経皮吸収製剤、ODF 及びMBF のライフサイクルについて